pengecekan, mengonfirmasi bahwa sepeda motor yang digunakan oleh orang 

tersebut memang merupakan milik saksi korban. 

Selanjutnya, saksi korban melaporkan kejadian ini kepada pihak 

Kepolisian Polsek Bintan Utara. Berdasarkan perbuatan yang dilakukan oleh 

terdakwa, saksi MR mengalami kerugian sebesar Rp. 5.600.000,- (lima juta 

enam ratus ribu rupiah). 

Perbuatan terdakwa sebagaimana diatur dan diancam dalam Pasal 363 

ayat (1) ke-3 Kitab Undang-Undang Hukum Pidana (KUHPidana), yang 

mengatur tentang pencurian dengan pemberatan. Dimana Hakim 

menjatuhkan pidana penjara selama 2 tahun dan memerintahkan agar barang